DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELEVÂNCIA DA APLICAÇÃO
DAS METODOLOGIAS ATIVAS DURANTE O ENSINO REMOTO NA PESPECTIVA DOS
DOCENTES DO MUNICÍPIO DE ARAGUATINS - TO de autoria de CRISTOFH ANDJEL
RIBEIRO DOS SANTOS, ÁGHATA MARIA ALVES DA SILVA LIMA, BRUNA CAVALCANTE
CARDOSO, NATALLY APARECIDA AGUIAR SOARES, foi publicado nos Anais do VII
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10655

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10655